ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04. 2023 г                                            п. Пинчуга                                               № 7
Об отчете исполнения бюджета

Пинчугского сельсовета за 2022 год
               Заслушав и обсудив отчет главы Пинчугского сельсовета Логинова А.В. о проекте  местного бюджета и отчет о его  исполнении за 2022 год, на основании ст. 264.5, ст. 264.6 Бюджетного кодекса РФ и п.1 ст. 14 Устава  Пинчугского сельсовета, Пинчугский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пинчугского сельсовета за 2022 год  по доходам  в  сумме 16 435 290,58  рублей и   по расходам   в  сумме 17 405 226,00 рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета по доходам  Пинчугского сельсовета  за 2022 год согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Пинчугского сельсовета за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета Пинчугского сельсовета за 2022 год по функциональной классификации согласно приложению № 4 к настоящему решению.
5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пинчугского сельсовета за 2022 год в сумме 290 232,26  рублей согласно приложениям № 5, №  6 к настоящему решению.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Пинчугского сельского Совета депутатов Фисенко Н.А.
7. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Пинчугский вестник».

      Председатель Пинчугского

      Сельского Совета депутатов                                                                     Н.А. Фисенко
      Глава Пинчугского сельсовета

                              А.В. Логинов

PAGE
1